
 R  O  M  Â  N  I  A 
     J  U  D  E  Ţ  U  L     B  R  A  Ş  O  V  

  PRIMARUL 
                              C  O  M  U  N  E  I    V  A  M  A    B  U  Z  Ă  U  L  U  I 

                                                stațiune turistică de interes local 

    DISPOZIȚIA 
          nr. 75 din 08.08.2020 

- privind desemnarea personalului tehnic auxiliar al Biroului Electoral de Circumscripție nr. 55 – 

comuna Vama Buzăului  

 

PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 

 Văzând adresa nr. 12161/06.08.2020 a Instituției Prefectului Brașov, referitoare la propuneri nominalizare 

informaticieni Alegeri Locale 2020;  

În conformitate cu prevederile: 

 H.G. nr. 576/2020 pentru aprobarea programului calendaristic pentru realizarea acţiunilor 

necesare organizării şi desfăşurării în bune condiţii a alegerilor pentru autorităţile administraţiei 

publice locale din anul 2020; 

 art. 4 din H.G. nr. 577/2020 privind stabilirea măsurilor tehnice necesare bunei organizări şi 

desfăşurări  a alegerilor locale din anul 2020; 

 art. 4 din H.G. nr. 578/2020 privind stabilirea cheltuielilor necesare pregătirii şi desfăşurării în 

bune condiţii  a alegerilor locale din anul 2020; 

În temeiul prevederilor art. 155, alin. (1), lit. ,,e” şi art. 196, alin. (1), lit. ,,b” din O.U.G. nr. 57/2019 – 

privind Codul administrativ, 

D I S P U N : 

Art.1: Se desemnează persoanele care vor face parte din categoria personalului tehnic auxiliar al Biroului 

Electoral de Circumscripție nr. 55 – comuna Vama Buzăului, după cum urmează: 

Nr. 

crt. 

Numele și prenumele CNP Ocupația Calitatea 

1. Găitan Adrian Constantin 1821015142170 Salariat în aparatul 

de specialitate al 

primarului 

comunei Vama 

Buzăului 

Personal tehnic 

auxiliat 

2. Chirilaș Monica Elena 2790907084472 Salariat în cadrul 

S.P.C.L.E.P. al 

comunei Vama 

Buzăului 

Personal tehnic 

auxiliat 

3. Ganea Maria 2531103084471 Salariat în aparatul 

de specialitate al 

primarului 

comunei Vama 

Buzăului 

Personal tehnic 

auxiliat 

4. Chirilaș Ioan Dan 1650105084469 Inginer de sistem Informatician 

 Art.2: Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se însărcinează persoanele menţionate  

la art. 1. 

Art.3: Prezenta dispoziţie se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului general al 

comunei, în termenul prevăzut de lege, Primarului comunei Vama Buzăului, Instituției Prefectului Judeţului 

Braşov, Biroului Electoral de Circumscripție nr. 55 – comuna Vama Buzăului și persoanelor menționate la art. 1. 
 

         Pentru PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI,           

                                            Viceprimar, 

                                          Ioan POPICA 

                          Contrasemnează pentru legalitate, 

                                                                                                  SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 

                                                       Adrian – Constantin GĂITAN 

  


